EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE DUAS ASSESSORIAS TÉCNICAS

O INSTITUTO INTERNACIONAL DE EDUCAÇÃO DO BRASIL está contratando serviços de
“Assessoria técnica às atividades do projeto Liga da Floresta desenvolvidas na região
do Rio Purus e Rio Madeira”, como parte das atividades do Projeto “Liga da Floresta:
Fortalecimento da Rede de Gestão Integrada de Áreas Protegidas do Sul do Amazonas”.

1. Segue em anexo a este Edital os Termos de Referência - TdR com características
e informações do trabalho a ser desenvolvido em cada região;
2. Os interessados deverão enviar até às 12h, do dia 28/04/2023, manifestação de
interesse, concordância com as condições dos TdRs, e todos os documentos
exigidos no TdR ao qual está se candidatando, a saber: 1) proposta financeira
(modelo anexo); e 2) Porfólio da empresa ou Currículo Vitae do profissional
indicado.
3. Este contrato é para o período de 08 (oito) meses, para desenvolvimento de
trabalho junto ao projeto “Liga da Floresta”;
5. As respostas a todas as candidaturas serão dadas até o dia 02/05/2023;
6. A contratação é imediata, com o contrato iniciando no dia 02/05/2023;

Atenciosamente,
Coordenação do Programa Povos Indígenas do IEB

Brasília, 20 de abril.